РФ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2013г.                                           д. Бенцы                                                № 2

О регистрации депутатской фракции

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в Совете депутатов

 Бенецкого сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области

Совет депутатов Бенецкого сельского поселения  Р Е Ш И Л :

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области с внесением соответствующих дополнений о депутатских фракциях в Устав Бенецкого сельского поселения  и Регламент работы Совета депутатов Бенецкого сельского поселения.

Глава Бенецкого сельского поселения:                                      О.В.Смирнова.